
WIUI~I 
S CI 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo 

uzavfená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen "OZ") 

Název: 
Sldlo: 
IČO : 
D IČ: 

I. Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 

jejímž jménem jedná: 
Číslo účtu: 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan Přírodovědecké fakulty 
5024030258/5500 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen "Objednate/'1 

a 

Obchodní firma/název~méno: 

Sídlo: 

IČO: 
DIČNAT ID: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

David Mitáš 
Hybešova 309/63, 602 00, Bmo 
88164594 
CZ8908114182 

(dále jen "Zhotovitel"; dále též společně jen jako " smluvní strany") 

ll. Prohlášení smluvních stran 

Univerzitní kampus Bohunice, 

1. Smluvnl strany uzavřely dne 4.12.2023 smlouvu, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit 
propagační video pro studijní program Matematická biologie a Biomedicína (dále jen .video" nebo 
"dílo") k zajištění propagace studia na RECETOXu Přlrodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 
(dále jen "výzkumné centrum") a závazek objednatele za toto dílo uhradit celkem částku 49 000 Kč 
bez DPH. 

2. Článek V. odst. 5 výše uvedené smlouvy zněl: 

Stránka 1 z 2 



~~U I~ I 
S CI 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno a předáno a ze strany Objednatele převzato 

nejpoz1ěji do 7. Jedna 2024, nedohodnou-Ji se smluvní strany na pozdějším termínu převzetí díla. 

3. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti při tvorbě 

videa, <dy objednatel z organizačních důvodů na své straně nebyl schopen dodat nezbytná data a 
podklady pro dokončení videa, dohodly se smluvní strany na změně termínu předáni díla. 

4. Smluvní strany se dohodly, že článek V. odst. S výše uvedené smlouvy o dílo nově zní: 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno a předáno a ze strany Objednatele převzato 

nejpozději do 31. ledna 2024, nedohodnou-li se smluvní strany na pozdějším termínu převzetí díla. 

111. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dilo ze dne 4.12.2023, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 

nadále v platnosti v původn ím znění včetně ustanovení, která upravuji práva a povinnosti ve vztahu 
k předmětu smlouvy a ceně díla. 

2. Tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo je sepsán v digitální podobě . 

3. Tento Dodatek č . 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Dodatek uveřejní 

Objednatel, za řádné zveřejněn í však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejněni 

zkontroluje a Objednatele upozorni na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 
ne/uveřejněn í smlouvy. 

V Brně dne .. L1. . .1.P!f 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph. O., 
děkan 

za Objednatele 

V Brně dne .. ... 1. .. 1 .. «!.!7.'. .. 

David Mitáš 
za Zhotovitele 

Stránka 2 z 2 




